
Nr kor. GODS.3789.2022  

 

Zarządzenie nr PM-6244/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 11 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-2225/20 Prezydenta Miasta Gliwice  
w sprawie określenia składu Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
w Gliwicach na kadencję na lata 2020-2023 

Na podstawie § 2 ust. 1 oraz § 3 ust. 8 załącznika do uchwały Nr XXIII/591/2017 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków 
oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
Gliwicach oraz art. 41g ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1327 z późn.zm.)   

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ze składu Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gliwicach odwołuje się: 

1) Dariusza Opokę – przedstawiciela organizacji pozarządowych, 
2) Józefa Gogolińskiego – przedstawiciela organizacji pozarządowych. 

§ 2.  W skład Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gliwicach powołuje się: 

1) Barbarę Komander – przedstawicielkę organizacji pozarządowych, 
2) Patryka Rempałę – przedstawiciela organizacji pozarządowych. 

§ 3.  Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr PM-2225/20 z dnia 21 kwietnia 2020 r. nie 
ulegają zmianie. 

§ 4.  Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu.   

§ 5.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta miasta 
właściwemu ds. kultury i sportu.  

§ 6.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.   

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

 

 

  

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 

 


